Terius sensus principialis, de Spiritu sancti. Oculi columbae ergo
notantur spiritum dona spiritus sancti, id est, plenitudo
mentis gratiarum, qui omnes omnes et angelos precel-
lunt. B. Virgo, « Necesse, inquit Rupertus, novum ut ipsa
septem dona dicuntur oculi; nam et apud Zachariam
prophetam ipsam significatur per specem oculorum,
qui sunt in uno opido Christo. Iste oculi mei sunt
oculi tui, oculi columbarium, oculi omnium gratia-
rum. Omnia gratiarum tu in facta es participes, ex quo
ex ea cassis visceribus suscepisti, super quem requie-
scunt omnia praedicta spiritus sancti dona sunt, ut dicit
caput Isaiae, et in quo habitat omnis plenitudo divi-
nitatis corporaliter. » (Corn. a Lap.)

(1) *Lectus*, scilicet contemplatio'nes locis, ubi
anima Deo junctum. *Floridus*, scilicet desiderii sanctis
plenis, et celesti suavitate.

Tigia, scilicet sustentacula. *Cedrus*, q. d., fortia et
constantia. *Laparia*, scilicet que prope tectum, id
est, mentis elevationes. *Cypressia*, q. d., stabiles,
odorifer, et recta. (Emendat S.)

« Edes etiam communes lantad, quod ex prefatis et
solida stabilitate materiari sent. Nouillii hoc versus
sponsi regi verba continenter sent, invitantes spon-
sum ad magnificum sumum palatum. Cui sententia nec
quod alii admodum refragant. *Trabes domum nostrum*
sunt *cedri*, *cedrinae*. De cedris vid. not. ad Psal. 19,
5. Cedrum putredinem non sentire, et insuper gra-
tum odorem spirare, notum est; unde magnificus ex-
stremis cellibus adhibetur, ut vel ex palis regnum
Davidis et Salomonis et templi Salomonei historia con-
stat. *Lacunaria*, sunt ornamenta depressa sive cava in
continguitibus, loculamenta quedam quadrata, vel
alterius figure. Kinchi à radice ፩፻, que significat
cum Hebreo ፩፻ curvere, conueni, ፩፻ የበትራ
esse vult, que in dominibus fieri solet, per quae ex una
domus parte in alteram transcurrit; *veraucula*,
inquit *Mercerus*, *galeries*; lingua Narbonensi et
Hispanica corretores (Italia cor idori) eu-m-a cor-
reddo nominantur. *Cyp essa*, Cupressi ligum: unum
patrelini et carici non sicut obioxum, in templis, pa-
latiis et navibus ex. undis a labore solebant veteres,
et unum postbulere, eoleisque Salomonem in
templo exornando una cum cedro usum esse, tradunt

delicie: jam magnificaentia: **TIGIA CEDRINA LAQUERIA CYPRESSINA**, abiegnia, Hebr., queis magnifica domus et
ampla describitur, qualiter debet esse Salomonis.
Neque hac dedecebant pastorem eum, qui Abraham
Josephus (*Archæol.* lib. 8, cap. 2, § 7), et alii scripto-
res. Vid. Gesenii Thesaur. Ling. Hebr. (Rosenmüller.)